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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 06/12/2022 - 11:32

Mês: Novembro/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

09/11/2022 270040 RESGATE 52.553,05 C 52.553,05 C

09/11/2022 002574 DOC ELET E 174,90 D 52.378,15 C

09/11/2022 138072 PG PREFEIT 6.235,36 D 46.142,79 C

09/11/2022 138219 PG ORG GOV 6.627,04 D 39.515,75 C

09/11/2022 138367 PG ORG GOV 604,51 D 38.911,24 C

09/11/2022 138596 PG ORG GOV 12.090,24 D 26.821,00 C

09/11/2022 328134 PAG BOLETO 128,00 D 26.693,00 C

09/11/2022 105542 ENVIO TED 12.700,00 D 13.993,00 C

09/11/2022 105748 ENVIO TED 7.330,00 D 6.663,00 C

09/11/2022 106194 ENVIO TED 6.630,00 D 33,00 C

09/11/2022 105542 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

09/11/2022 105748 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

09/11/2022 106194 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

16/11/2022 388430 APLICACAO 356.000,00 D 356.000,00 D

16/11/2022 000001 CRED TED 356.000,00 C 0,00 C

23/11/2022 580583 RESGATE 11.190,10 C 11.190,10 C

23/11/2022 001072 DOC ELET E 1.500,00 D 9.690,10 C

23/11/2022 001075 DOC ELET E 1.500,00 D 8.190,10 C

23/11/2022 001079 DOC ELET E 1.500,00 D 6.690,10 C

23/11/2022 001082 DOC ELET E 1.500,00 D 5.190,10 C

23/11/2022 001086 DOC ELET E 1.500,00 D 3.690,10 C

23/11/2022 001087 DOC ELET E 231,63 D 3.458,47 C

23/11/2022 001091 DOC ELET E 329,57 D 3.128,90 C

23/11/2022 001094 DOC ELET E 329,57 D 2.799,33 C

23/11/2022 130748 PAG BOLETO 51,81 D 2.747,52 C

23/11/2022 191569 PAG AGUA 299,41 D 2.448,11 C

23/11/2022 191654 PG LUZ/GAS 1.206,79 D 1.241,32 C
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23/11/2022 191930 PAG FONE 303,13 D 938,19 C

23/11/2022 192029 PAG FONE 229,19 D 709,00 C

23/11/2022 231023 ENVIO TEV 319,00 D 390,00 C

23/11/2022 231024 ENVIO TEV 390,00 D 0,00 C

28/11/2022 525377 RESGATE 955.022,34 C 955.022,34 C

29/11/2022 001644 DOC ELET E 1.818,00 D 953.204,34 C

29/11/2022 001749 DOC ELET E 243,58 D 952.960,76 C

29/11/2022 001772 DOC ELET E 470,00 D 952.490,76 C

29/11/2022 001777 DOC ELET E 690,00 D 951.800,76 C

29/11/2022 001783 DOC ELET E 800,00 D 951.000,76 C

29/11/2022 001799 DOC ELET E 2.520,00 D 948.480,76 C

29/11/2022 179302 PAG BOLETO 5.549,90 D 942.930,86 C

29/11/2022 189756 PAG BOLETO 390,90 D 942.539,96 C

29/11/2022 190084 PAG BOLETO 4.404,52 D 938.135,44 C

29/11/2022 954979 PG ORG GOV 6.535,48 D 931.599,96 C

29/11/2022 955111 PG ORG GOV 604,51 D 930.995,45 C

29/11/2022 955196 PG ORG GOV 12.090,24 D 918.905,21 C

29/11/2022 955380 PG PREFEIT 35.660,69 D 883.244,52 C

29/11/2022 000001 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 881.225,90 C

29/11/2022 104437 ENVIO TED 4.023,22 D 877.202,68 C

29/11/2022 104542 ENVIO TED 4.355,46 D 872.847,22 C

29/11/2022 104644 ENVIO TED 3.614,86 D 869.232,36 C

29/11/2022 104809 ENVIO TED 4.073,70 D 865.158,66 C

29/11/2022 104907 ENVIO TED 4.477,10 D 860.681,56 C

29/11/2022 105043 ENVIO TED 3.567,23 D 857.114,33 C

29/11/2022 105159 ENVIO TED 4.061,43 D 853.052,90 C

29/11/2022 105285 ENVIO TED 2.879,58 D 850.173,32 C

29/11/2022 105668 ENVIO TED 4.053,74 D 846.119,58 C

29/11/2022 106078 ENVIO TED 26.894,16 D 819.225,42 C

29/11/2022 107157 ENVIO TED 5.950,00 D 813.275,42 C

29/11/2022 291131 ENVIO TEV 23.356,84 D 789.918,58 C

29/11/2022 291133 ENVIO TEV 2.333,47 D 787.585,11 C

29/11/2022 291133 ENVIO TEV 13.100,34 D 774.484,77 C

29/11/2022 291133 ENVIO TEV 10.491,90 D 763.992,87 C

29/11/2022 291134 ENVIO TEV 7.884,73 D 756.108,14 C

29/11/2022 291135 ENVIO TEV 15.525,22 D 740.582,92 C

29/11/2022 291135 ENVIO TEV 20.063,60 D 720.519,32 C

29/11/2022 291136 ENVIO TEV 10.946,07 D 709.573,25 C
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29/11/2022 291137 ENVIO TEV 4.271,75 D 705.301,50 C

29/11/2022 291137 ENVIO TEV 7.660,91 D 697.640,59 C

29/11/2022 291138 ENVIO TEV 23.408,98 D 674.231,61 C

29/11/2022 291138 ENVIO TEV 11.074,02 D 663.157,59 C

29/11/2022 291143 ENVIO TEV 5.743,01 D 657.414,58 C

29/11/2022 291144 ENVIO TEV 13.963,61 D 643.450,97 C

29/11/2022 291144 ENVIO TEV 13.963,61 D 629.487,36 C

29/11/2022 104437 DOC/TED INTERNET 11,00 D 629.476,36 C

29/11/2022 104542 DOC/TED INTERNET 11,00 D 629.465,36 C

29/11/2022 104644 DOC/TED INTERNET 11,00 D 629.454,36 C

29/11/2022 104809 DOC/TED INTERNET 11,00 D 629.443,36 C

29/11/2022 104907 DOC/TED INTERNET 11,00 D 629.432,36 C

29/11/2022 105043 DOC/TED INTERNET 11,00 D 629.421,36 C

29/11/2022 105159 DOC/TED INTERNET 11,00 D 629.410,36 C

29/11/2022 105285 DOC/TED INTERNET 11,00 D 629.399,36 C

29/11/2022 105668 DOC/TED INTERNET 11,00 D 629.388,36 C

29/11/2022 106078 DOC/TED INTERNET 11,00 D 629.377,36 C

29/11/2022 107157 DOC/TED INTERNET 11,00 D 629.366,36 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


